
Elitepuljen Varde kommune
Outrup Powertumbling

Puljen i Varde kommune gør det muligt for os at etablere et fremragende 
talentsystem, hvor vi kan sikre en større gruppe af talenter. Puljen er med til at 
sikre vi har den rette træner i spidsen til vores absolutte elite, men ingen elite 
uden en stor talentfabrik. 
Tilskuddet vi fik 2015 betød vi fik muligheden for at starte vores eget talent 
system, med flere hold og derved øge mængden af talent. 
Derfor håber vi meget på tilskud igen til 2016 således at vi kan fortsætte vores 
drømme i klubben om udvidelse med ydermere 2 hold der er endnu yngre. 
I elite sporten handler det om at få startet tidligt nok og lært de korrekte ting fra 
start, samt have kendskab til talenterne i området. 
Outrup Powertumbling har i årevis været områdets helt store centrum for 
gymnaster der ville mere med deres gymnastik. Med sidste års pulje har vi også 
gjort det muligt at skabe endnu flere muligheder for at nå toppen. 

Så forskellen for os er afgørende for vores udviklingen af tumbling ikke kun i 
Outrup men i Danmark. Vi har et sted hvor folk kigger når der snakkes om gode 
instruktører, dygtige spring gymnaster og godt træningsmiljø. 
Vi mangler stadig de optimale faciliteter for vores træning, men det er under 
opførelse og vi håber det står færdigt juli 2016. 

Vi har gennem sommeren og efteråret forsøgt at profilere os gennem aviser og 
helt særligt facebook, skabe et navn hvor folk også præcist ved hvor det er på 
landkortet. Træner Christian har været profil i både avis og radio dette år hvor 
særligt Sara Ørskov og flere af landsholdsgymnasterne har flere gange været i 
avisen. Det er også sikkert hvis du spørger andre i tumbling miljøet eller 
gymnastik miljøet vil de kunne fortælle hvorfra vi kommer.

Outrup Powertumbling vil være med til at brande Varde Kommune. Vise at Varde 
Kommune er et godt sted at bo også hvis du vil noget med din sport. 
Omvendt vil vi rigtig gerne støtte op om Varde kommunes arrangementer med 
eventuel opvisning eller andet. 


